2

  [image: image1.png]

  МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
  (МИНЮСТ РД)
  ПРИКАЗ
«03» октября 2022 г.                                                                                     №174-ОД
г. Махачкала
О должностном лице, ответственном за взаимодействие со средствами массовой информации в Министерстве юстиции Республики Дагестан
В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан                                    от 19 декабря 2011 г. № 211 «О повышении эффективности взаимодействия органов исполнительной власти Республики Дагестан со средствами массовой информации», руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 года №346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить должностным лицом, ответственным за взаимодействие со средствами массовой информации в Министерстве юстиции Республики Дагестан, Кургулиеву Жасмину Гаджихановну, главного специалиста-эксперта отдела организационно-правового обеспечения и информатизации управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей Министерства юстиции Республики Дагестан.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minyustrd.e-dag.ru/) (Кочеткова Т.Ф.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                 на заместителя министра Закавову Р.А.
Министр                                                                                   Х.Э. Пашабеков